
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado 
NE 
NE 
NE 

N° 
2 
7 

36 
18 
3 

25 
14 
9 

12 
21 
16 
10 
29 
42 
33 
39 
23 

38 
41 
43 

Nombre 
Mario ALBERGHINI 

Julio LOPEZ 
D. RAPARI / O. RAPARI 

Martin MANGONO 
Mariano CALAMANTE 

Juan ROSCONI 
Ariel DURAN 

E. DIMURO/ K. BAIGORRIA 
Leonardo PEDRERO 

Carlos CLIMENTE 
Santiago MEDICI 

Mariano MARCONI 
Marcos RAFAEL 
Marcos GALLO 

Agustín GUSMEROLI 
A. KUHN/ N. ESTAVILLO 

Luis REDONDO 

F. PALMERO/ B. BOCCANERA 
Diego ALBERGHINI 

L. DISCALA/  C. DISCALA 

Mejor Tm 
1:14.209 
1:14.842 
1:14.919 
1:15.212 
1:15.763 
1:16.033 
1:16.111 
1:16.370 
1:16.692 
1:16.743 
1:16.999 
1:17.073 
1:17.393 
1:17.591 
1:18.708 
1:18.832 
1:19.317 

Dif. resp. 1° 

0.633 

0.710 

1.003 

1.554 

1.824 

1.902 

2.161 

2.483 

2.534 

2.790 

2.864 

3.184 

3.382 

4.499 

4.623 

5.108 

Dif. resp. anterior 

0.633 

0.077 

0.293 

0.551 

0.270 

0.078 

0.259 

0.322 

0.051 

0.256 

0.074 

0.320 

0.198 

1.117 

0.124 

0.485 

En Vuelta 

4 

3 

5 

2 

3 

6 

1 

4 

5 

4 

5 

4 

6 

3 

2 

2 

4 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

132,437 

131,317 

131,182 

130,671 

129,720 

129,260 

129,127 

128,689 

128,149 

128,064 

127,638 

127,515 

126,988 

126,664 

124,867 

124,670 

123,908 

- 

- 

- 

Vueltas 

6 

6 

5 

7 

3 

7 

3 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

7 

2° Mejor 

1:14.752 

1:15.195 

1:15.185 

1:15.371 

1:16.089 

1:16.101 

1:45.068 

1:16.442 

1:16.923 

1:16.790 

1:17.371 

1:17.324 

1:17.719 

1:18.218 

1:19.151 

1:18.998 

1:19.602 

2° vuelta 

6 

5 

3 

4 

2 

5 

2 

3 

1 

3 

3 

5 

3 

1 

4 

4 

6 

0 

0 

0 

Localidad 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
BALCARCE 
BALCARCE 
TANDIL 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
MADARIAGA 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
CNEL. VIDAL 
MAR DEL PLATA 
PINAMAR 

OTAMENDI 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/5/2024 16:18:18 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 
Comisario deportivo: Daniel Jordan 
Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: TIEMPOS 

RED WIFI: TIEMPOS 14 // IP RACE MONITOR: 192.168.1.14

SEGUI LOS TIEMPOS POR INTERNET CON LA APP "SPEEDHIVE"

3° FECHA - ZONAL DEL ATLÁNTICO 
TSC 

Clasificacion TITULARES 

Clasificación  iniciado a 15:47:02 

Autodromo Mar del Plata 2,730 km 

18/5/2024 15:30 

18 Y 19 DE MAYO DE 2024

ZONAL DEL ATLÁNTICO - FECHA 3

"AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA"


